
1 
 

MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 

      El�készítésben közrem�ködött:  

                                                                                                Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 

Az el�terjesztést véleményezi:  

      ________ 
 

E L � T E R J E S Z T É S 

Mez�hék Község Önkormányzata 
Képvisel�-testületének 

 
2025. február 13-ai ülésére 

 
 Vidáné Dr. Heged�s Erzsébettel kötött megbízási szerz�dés módosítása 
 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
Mez�hék Község Önkormányzata a 18/2017.(III.01.) képvisel�-testületi határozatával döntött 
a Mez�hék község háziorvosi alapellátás m�ködtetésér�l. Ennek értelmében a település 
háziorvosi feladatainak ellátására vonatkozóan 2017.március 1.napjával megbízási szerz�dést 
kötött a Vidáné Dr. Heged�s Erzsébettel (született: Heged�s Erzsébet, születési helye: 
Szolnok,1961.07.15.an.: Stummer Erzsébet,székhelye: 5430 Tiszaföldvár,Füzér út 13. 
adószám: 52408708-1-36). 
 
Vidáné Dr. Heged�s Erzsébettel kezdeményezte Önkormányzatunk felé a megkötött megbízási 
szerz�dés megszüntetését. A megbízási szerz�dés 20. pontja értelmében: „Jelen szerz�dés 

megsz�nik a szerz�d� felek közös megegyezése alapján, továbbá ha azt bármelyik fél rendes 

vagy rendkívüli felmondással felmondja. Mind a rendes, mint a rendkívüli felmondást írásban 

kell a másik féllel közölni. Rendes felmondás esetén a felmondási id� 60 nap. A rendest 

felmondást indokolni kell. Jelen szerz�dés rendkívüli felmondással, azonnali hatállyal akkor 

mondható fel, ha valamelyik fél a szerz�désben vállalt kötelezettségeit súlyosan megszegi. A 

rendkívüli felmondásban közölni kell annak okát.” 

 
Vidáné Dr. Heged�s Erzsébet tartós távolléte esetén (rendes felmondási idejére) dr. Ricz 
György háziorvos helyettesíti, a megbízási szerz�dés nem tartalmazza dr. Ricz György 
háziorvost, mint helyettesít� orvos, így emiatt szükséges a szerz�dés módosítása. 
 
A fentiek alapján szükségessé vált a megbízási szerz�dés módosítása.  
 
Kérem az el�terjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 
 
 
 
 
Mez�hék, 2025. február 3.                 Kovács Máté Dániel 

          polgármester 
 

 

 



2 
 

 

 

Határozati javaslat 

 
Mez�hék Község Önkormányzat 
……/2025.(II.13.) képvisel�-testületi határozat 
 
Vidáné Dr. Heged�s Erzsébettel kötött megbízási szerz�dés módosítása  
 
Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján - figyelemmel Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjára, valamint az egészségügyr�l szóló 
1997.évi CLIV. törvény és a háziorvosi, házi gyermekorvosi tevékenységr�l szóló 
4/2000.(II.25.) EüM rendelet alapján- az alábbi határozatot hozza: 
 
1.Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete Mez�hék Község Önkormányzata  
és a Vidáné Dr. Heged�s Erzsébet (született: Heged�s Erzsébet, születési helye: 
Szolnok,1961.07.15.an.: Stummer Erzsébet,székhelye: 5430 Tiszaföldvár,Füzér út 13. 
adószám: 52408708-1-36) között 2017. március 1.napján létrejött háziorvosi szolgálatra 
vonatkozó megbízási szerz�dést jelen határozat 1.melléklete szerint módosítja. 
 
2. Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete felhatalmazza Kovács Máté Dániel 
polgármestert a szerz�désmódosítás aláírására. 
 
Felel�s:     Kovács Máté Dániel polgármester 
Határid�: azonnal 
 

 
A képvisel�-testület határozatáról értesül: 

 
1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 
2. Batus József alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
6. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége, Helyben  
7. Képvisel�-testület tagjai,Helyben 
 
 
Mez�hék, 2025. február 13. 
 
 
 
 
 
 
 Kovács Máté Dániel       dr. Enyedi Mihály 
 polgármester         jegyz� 
 
 



3 
 

…/2025.(II.13.) számú képvisel�-testületi határozat 1. számú melléklete 
 

 
 
Megbízási szerz�dés módosítása vegyes körzetben történ� háziorvosi feladatok ellátásáról  
 
 
Mez�hék Község Önkormányzata(5453 Mez�hék,Kossuth Lajos út 11. képviseli: Kovács 
Máté Dániel polgármester,a továbbiakban: Önkormányzat ) és a Vidáné Dr. Heged�s Erzsébet 
(született: Heged�s Erzsébet, születési helye: Szolnok,1961.07.15.an.: Stummer 
Erzsébet,székhelye: 5430 Tiszaföldvár,Füzér út 13. adószám: 52408708-1-36,továbbiakban: 
Megbízott) között  2017. március  1.napján létrejött háziorvosi szolgálatra vonatkozó megbízási 
szerz�dés  az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.A megbízási szerz�dés 7. pontja az alábbiak szerint módosul:  
 
„7.Megbízott távolléte esetén köteles a szakszer� helyettesítésér�l saját maga, saját költségén 
gondoskodni. Helyettesít� orvos: Dr. Imre Anikó háziorvos, valamint Dr. Ricz György 
háziorvos. A helyettesít� orvos nevét, rendelési idejét a rendel�ben jól látható helyre ki kell 
írni. A helyettesítés a Mez�héki Orvosi Rendel�ben (Mez�hék, Mártírok út 5.) történik.” 
 
2. A Szerz�d� Felek rögzíti, hogy a 2017. március 1. napján kötött megbízási szerz�dés jelen 
szerz�déssel nem érintett részei változatlan tartalommal hatályban maradnak. 
 
 
Jelen szerz�dést a szerz�d� felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben 
egyez�t, jóváhagyólag aláírják. 
 
 
 
Mez�hék,2025. február …… 
 
 
 
 
Kovács Máté Dániel      Vidáné Dr. Heged�s Erzsébet 
polgármester 
Mez�hék Község Önkormányzata        


